Reitoria

Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP – +55 13 3205-5555

EDITAL Nº. 108/2016

RESULTADO DA PROVA

Estágio Voluntário - Condefi

O Centro de Ciências Exatas, Arquitetura e Engenharia da Universidade Católica de Santos -

UNISANTOS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o resultado da

prova classificatória dos candidatos abaixo relacionados à concessão da 2 (duas) vagas para estágio

voluntário, relativo ao período letivo de agosto a dezembro de 2016, conforme o disposto no Edital

n°. 106/2016, datado de 3 de outubro de 2016.

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS ARQUITETURA E ENGENHARIA

Curso de Arquitetura e Urbanismo

Candidatos

1.BIANCA DE PAULA CRUZ - AUSENTE

Nº de Matrícula 201315148

Registro Geral nº 38.324.825-5

2.JULIA FERNANDES ROMBOLI - NÃO APROVADA

Nº de Matrícula 201314627

Registro Geral nº 52.710.680-X

3.NATHÁLIA DE OLIVEIRA BARRETO BARBOSA - NÃO APROVADA

Nº DE Matrícula 201316512

Registro Geral 36.879.573-1

Curso de Engenharia Civil

Candidatos

1.DANIEL MARTINEZ - AUSENTE

Nº de Matrícula 201316228

Registro Geral nº 34.040.764-5

2.THAÍSA FRANÇA DIAS – NÃO APROVADA

Nº de Matrícula 201317398

Registro Geral nº 41.494.228-0

Santos, 25 de outubro de 2016.

Prof. Dr. Cleber Ferrão Corrêa

Diretor do Centro de Ciências Exatas, Arquitetura e Engenharia